
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL DISTRETTO GHILARZA-BOSA 

     PDPD N.  2514      DEL 06/08/2013

                               N.2434           DEL 09/08/2013.

Adottata ai sensi dell’ art . 4 del D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e  successive modificazioni ed integrazioni, 
ed in esecuzione della deliberazione  del Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE  FATTURE  VIGILANZA  ORISTANESE 
GUARDIE  MEDICHE   DISTRETTO  GHILARZA-  BOSA   -  MAGGIO- 
GIUGNO 2013

Il Direttore

Vista la deliberazione   del D.G. n. 538 del 19/06/2013  con il  quale si affida l'incarico temporaneo  di 
Direttore della struttura Complessa “Distretto Ghilarza-Bosa” al Dirigente medico Dr. Francesco Pes;

Richiamata la deliberazione  del D.G. n 727 del   con la quale si disponeva l' aggiudicazione procedura 
aperta  d'appalto  per  l'affidamento  del  servizio  di  portierato  fiduciario,vigilanza  armata  ,video 
sorveglianza, teleallarme e ronda armata presso i P.P.OO ed extra ospedalieri della ASL n. 5 di Oristano 
per un periodo di anni tre;

Atteso che la ditta Vigilanza Oristanese risulta aggiudicataria del servizio di vigilanza armata  presso sei 
sedi di Continuità Assistenziale del Distretto Ghilarza-Bosa  lotto n.4) al costo orario di euro 21,80 iva 
esclusa ;

Viste le  fatture  della  Ditta   “   Vigilanza  Oristanese  “  relative  al  periodo  Maggio-Giugno  2013, 
sottoelencate:

FATTURA N.1038/13   DEL 31/05/2013 € 58875,70
FATTURA N.1163/13   DEL 30/06/2013 € 56976,48

Preso atto  che il servizio in argomento è stato regolarmente eseguito come risulta dalla attestazione di 
regolare esecuzione dal Direttore del Distretto Ghilarza-Bosa;

Accertata la regolarità della stessa, è ritenuto di dover procedere alla liquidazione.

Acquisita l’imputazione della spesa ed il corrispondente codice;

Vista la L.R. 10/06 e lo Statuto  dell’Azienda ;
Vista la L.R. n. 10/ 97
     

DETERMINA

1)     Di autorizzare il Servizio Bilancio alla liquidazione delle seguenti fatture: 

FATTURA N.1038/13   DEL 31/05/2013 € 58875,70
FATTURA N.1163/13   DEL 30/06/2013 € 56976,48



a favore della Ditta “Vigilanza Oristano”   , sul codice di conto economico 0506010119 denominato “ 
Servizi  di  vigilanza locali”  con le  attribuzioni dei  centri  di  costo ,  per  un importo complessivo di   € 
115852,18( Centoquindicimilaottocentocinquantadueuro,18) Aut. UAZ5  26 sub 8;

2) Di trasmettere copia della  presente determinazione alla Direzione Generale, al Responsabile 
del Servizio AA. GG. al Servizio Bilancio, nonché al Collegio Sindacale per gli adempimenti di 
rispettiva  competenza.

AC/ac___
Il Direttore del Distretto

Ghilarza-Bosa
Dr. Francesco Pes

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali-Legali  certifica  che  la  presente 

determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 09/08/2013 al 23/08/2013.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            AFFARI GENERALI - LEGALI 

    Dr.ssa Antonina Daga


	DETERMINA
	1)     Di autorizzare il Servizio Bilancio alla liquidazione delle seguenti fatture: 

